
— 8616 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97

1482

UCHWA£A Nr XXIII/114/2009 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie nazw ulic w mie�cie Mikstat

Poz. 1482

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142.
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Mikstacie uchwala,
co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y nr IY/33/90 Rady Miejskiej w
Mikstacie z dnia 22. wrze�nia 1990 roku w sprawie ustalenia
urzêdowego wykazu nazw ulic i placów w mie�cie Mikstat
skre�la siê ulicê Stanis³awa Miko³ajczyka. Po uwzglêdnieniu

tych zmian, aktualny urzêdowy wykaz nazw ulic i placów w
mie�cie Mikstat zawiera za³¹cznik nr l do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Mikstat.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Stanis³aw Roguszny

Za³¹cznik nr
do uchwa³y nr XXIII/114/2009

Rady Miejskiej w Mikstacie
z dnia 26 marca 2009 r.

URZÊDOWY WYKAZ ULIC I PLACÓW W MIE�CIE MIKSTAT.

1. Osiedle Bielany

ulice:

2. Brzozowa

3. Chopina

4. Cicha

5. Cmentarna

6. Estkowskiego

7. Gabriela Narutowicza

8. Grabowska

9. Janusza Korczaka

10. Jêczmienna

11. Kaliska

12. Kardyna³a Wyszyñskiego

13. K³osowa

14. Kombatantów

15. Ko�cielna

16. Ko�ciuszki

17. Krakowska

18. Kwiatowa

19. £¹kowa

20. Macieja Rataja

21. Matejki

22. Mickiewicza

23. M³yñska

24. Odolanowska

25. Ogrodowa

26. Okrê¿na

27. Podgórna

28. Polna

29. Po³udniowa

30. Powstañców Wlkp.

31. Przesmyk

32. Rolna

33. Ró¿ana

34. Rynek

35. Skryta



— 8617 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97

36. S³owackiego

37. Sportowa

38. Stara Droga

39. �w. Rocha

40. Torfowa

41. Wincentego Witosa

42. Wroc³awska

43. Zakole

Poz. 1482, 1483

1483

UCHWA£A Nr XX/157/09 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie: zmian w podziale Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na obwody g³osowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku
� Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U Nr
25 poz. 219 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2, ust. 2a i art. 31 ustawy
z dnia 16 lipca 1998r Ordynacja wyborcza rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.
1547 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W podziale Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na
sta³e obwody g³osowania, ustalonym uchwa³¹ Nr XVII/105/04
Rady Gminy i Miasta z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie
podzia³u Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na sta³e obwody
g³osowania wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w obwodzie numer 1, w rubryce okre�laj¹cej granice
obwodu g³osowania po wyrazach �Kardyna³a Stefana
Wyszyñskiego� dodaje siê wyraz �so³ectwo Gniazdów�

2) w obwodzie numer 3 w rubryce okre�laj¹cej granice
obwodu g³osowania, skre�la siê wyraz: �so³ectwo Gniaz-
dów�

§2. Jednolity wykaz sta³ych obwodów g³osowania, ich
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wybor-
czych, z uwzglêdnieniem zmian okre�lonych w §1 stanowi
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce
(-) Kazimierz Sipka

Za³¹cznik
do uchwa³y XX/157/09

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
z dnia 27 marca 2009 r.

JEDNOLITY WYKAZ STA£YCH OBWODÓW G£OSOWANIE, ICH GRANIC
     I NUMERÓW ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

1 � *5$1,&(�2%:2'8�* 262:$1,$
6,('=,%$�2%:2'2:(-
.20,6-,�:<%25&=(-

�� �1 �6 � ����0 �����* ��% �
' ��* �- �+ ��. � � ��� � �����-
. ��1 ��3 �: ��* ��: �6 ��7 �
. �6 �:

��*

* � �1
6 � ��. ���


